
Instemmen concept-Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zeeland 

2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tholen; 

  

gezien het verzoek van het dagelijks bestuur van de Veiligheidsregio Zeeland d.d. 3 juni 2021, nummer 

VRZ/202100700, aan hun college om in te stemmen met concept-Gemeenschappelijke regeling Veilig- 

heidsregio Zeeland 2021; 

  

overwegende dat voor de hiervoor bedoelde instemming op grond van de Wet gemeenschappelijke 

regelingen de toestemming van de gemeenteraad is vereist en dat de gemeenteraad die toestemming 

op 7 oktober 2021 heeft verleend; 

  

gelet op de Wet gemeenschappelijke regelingen en de Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio 

Zeeland, 

  

b e s l u i t : 

  
in te stemmen met de concept-Gemeenschappelijke regeling Veiligheidsregio Zeeland, versie 10 maart 

2021. 

Tholen, 19 oktober 2021 

Burgemeester en wethouders van Tholen, 

De secretaris, 

w.g. J.K. Fraanje 

De burgemeester, 

w.g. M.L.P. Sijbers 

Nr. 375967 

GEMEENTEBLAD 26 oktober 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tholen 

Gemeenteblad 2021 nr. 375967 26 oktober 2021 1 


